

HAR DU I PLÅN-BOKEN?	↓	BRYTS FÖR ENER-GINS SKULL	KAN IDÉN VARA	DE KAN DRÄ DIN VAGN ÄVEN DÄR TERRÄNGEN ÄR BESVÄRLIG	←	RATTA									
GER TRIVSEL I DECEMBER RÖTA															
↳			KAN UPP-LEVAS I HÖRNA?	DAGÖBO											
BESÖKER DU I VÄSTERVIKS KOMMUN				ARM I HAMN PUNG-DJURET											
↳		TON-STEGE GÖR SÄ-DANA SIG?													
BRUTAL HAR DU PÅ TAKET			REPTIL ANVÄNDS AV GI-TARRIST			GÖRS DET EFTER FÖRLAGD NYCKEL									
↳															
TOG DELAD, OROLIG HALVÖ					TID-MÄTARE	MER BE-SVÄRLIG		↓	ÖNSKADE OGIJORT SOLVARV	↓	ANVÄNDS NÄR BÅTMOTORN SLU-DOLT HÅN TAR ATT FUNGERA	↓	LOCKAR ÖRING SILVER I KEMIN	↓	HAR SMAK AV BRUNA BÖNOR? NÄT
↳				KAN MAN IHOP NÅGOT	↳								FÖLJAKT-LIGEN	↳	
DEL AV RACKET-MATCH		KNÖL ANVÄNDE NÅL OCH SYRA						SKIR I MAJ BESÖKS I DÜSSEL-DORF							
DET DRAS TILL STACKEN	↳		GROD-DEN	FILMPRIS ÄR HEMSK RENSNING AV FOLKGRUPP				STEWART				RINNANDE VATTEN KORT FÖR GIFT			
UTGÅNG	↳						PLATS FÖR SOL-STOLAR	↳							
↳							ANTAL (I) KNAS REVY-GRUPP			HAR NI I TANKEN? HEDERS-MAN				FIKA-STÄLLE	
LADYN							LUPIN MEN EJ EN VÄXT					ELASTISK HALV-FAST MASSA	↓	KORT FÖR CHEF	
STAPEL-VARA	↳													PENSÉ	
↳			OBEKANT I MATE-MATIKEN	HUDKNÖL PÅ KUSE			ÄR DEN BÄSTA LÖS-NINGEN	HUSBILS-MÄRKE		VÄDJA TILL BERÖRDE LÄTT					
DRAGBIL, FÖRNÄM TOYOTA-SLÄKTING					DEN FÖR-SÄMRRAR SKÖRDEN TVUNGEN							BÄDD-JACKA OSÄMJA M. DRÄKT			
Vad är det korrekta namnet på denna skylt?													VARIANT AV UNDER-LANDS-TJEF	RADIO-TYSTNAD BLAD	
								HÄFTIG							
		↳	GJORDE LITE ONT I VISSA TÉER							ÄR SÖMNLIKT STRÖM-VIRVEL					
		←												VILL VI VÅR NÄSTA?	
		↳	DEN FÖRSTE												
		↳							GÖTE-BORGSKA STÖT-KÄPP					VILL VI INTE HA VÄGARNÄ I KABEL	
													TAR DEN SOM VILL HOPPA HÖGT		
					SÖRIDES										
										SNITS					

KONSTRUKTÖR: LEIF JOHANSSON E-mail: lfj1280@hotmail.com

12/17 Vinn halvårsprenumeration på Husvagn & Camping!



1:a pris är en halvårsprenumeration på Husvagn & Camping. Är du redan prenumerant förlänger vi ditt abonnemang med sex nummer.

2:a-10:e pris – pristagarna får var sin trisslott.



Skicka ditt ifyllda korsord till: **Egmont Publishing AB, Husvagn & Camping, 169 91 Solna.** Senast den 27/12 -17 vill vi ha lösningen. Märk kuvertet "Korsord 12".

Namn

Adress

Postnummer Postadress